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Tidligere saker som ikke er avsluttet  Møte Ansvarlig Kommentar 

07/10 Ressursperm til bruk for 
klassekontakter 

 Alle  

 

 Ansvarlig Frist 

Sak 1/11 Orientering om saker tatt opp med oppvekst 

- Det ble sett på resultatene fra de nasjonale prøvene samlet for Namsos 
kommune. Det ble gitt info om kommunens videre oppfølging.  

- Evaluering av leksehjelpen. Spørreskjema ut til foresatte. Vil bli 
politisk sak. Kopi av kommunens oppsummering sendes til KFU. 

- Det jobbes med nytt ordensreglement i MNR regi. Vil bli sendt KFU til 
høring når det er ferdig. 

- Arbeidstilsynets tilsyn på enkeltskoler og Namsos kommune høsten 
2010. Kommunen fikk avvik for manglende rutine mht behandling av 
klager fra elever og foresatte. Ny rutine laget. I denne sammenhengen 
gjelder rutinen ivaretakelse av den ansattes interesser, men slik rutinen 
er utformet gir den klageren en kvalitetssikring av at klagen blir 
behandlet forsvarlig.  

- KFU ble informert om veiledningsprosjektet som 3 av kommunens 
skoler er med på. KFU vil bli orientert underveis. 

- Det ble snakket om foreldreundersøkelsen. Noen skoler har 
gjennomført den med mer eller mindre hell. KFU holdes orientert om 
eventuelle felles rutiner om dette.  

- KFU inviteres til å delta på rektormøtet 2. februar når politiet skal 
informere om vold mot barn og opplysningsplikten/avvergingsplikten.  

- KFU informerte om arbeidet med foreldrepermen. 
- KFU ble invitert til å delta på seminaret om klasseledelse 20. jan.  
 

 
 
 
 

 
 

Sak 07/10: Ressursperm til bruk i FAU/klassekontaktarbeid 
 Gruppene er i gang med redigering av materialet. Ungdomsskolene har tatt opp saken 
på FAU der det ble foreslått aktuelle tema til utarbeidelse av permen. Begge gruppene 
skal ha et møte til for videre arbeid. Mål om å bli ferdig til våren slik at de kan gis til 
skolene og være klar til skolestart i høst.  
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Våren 
2011 

Sak 11/10 Utemiljø  

Har blitt tatt opp i FAU-møter og oppsummerer tilbakemeldingene: Ved Høknes 
barneskole og Namsos ungdomsskole er det prosjekter på gang. Ved Høknes 
barneskole er det utarbeidet en fullstendig plan over området som blir gjennomført i 
prioritert rekkefølge, etappevis. Ved Otterøya var de i det store og hele fornøyde med 
tilstanden på uteområdet, de hadde noe lekeapparater tilgjengelig, men ønsket asfalt 
på noe av området. Ved Høknes ungdomsskole ønsker elevene selv mer inne, i form 
av sittegrupper, men også benker ute. Vestbyen skole har ikke gjennomført FAU-
møte, der har det nettopp blitt satt opp ballbinge i tillegg til at det finnes en del 
lekeapparater og det er fotballbane i området. På Sørenget var det ingen lekeapparat, 
kun tilrettelagt for fotball. De hadde en lavvo i nærområdet som ble brukt. Elevrådet 
hadde ytret ønske om diverse (smashball, paradis, benker, vippekryss o.l). Ved 
Namsos barneskole er mye fjernet etter utbygging. Det har blitt tatt opp i FAU, men 
har ikke funnet noen som jobber videre med å ta fatt i utemiljøet. Kommer tips fra de 
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som har vært i prosesser ang utemiljø fra skolene om viktigheten av å fremme saken i 
politiske miljøer og media.  
Ved flere av skolene ser man behov for utbedringer og KFU ønsker å bringe dette 
videre.  Barns fysiske aktivitet er viktig, og derav utemiljøet. 

Sak 2/11 Tilstandsrapport 2010-11 
Hvordan jobber skolene med virksomhetsplan til kommunen. Oppfordrer til 
gjennomgang av dette.  
Kom fram til at vi ønsket en oversikt over tema som skal diskuteres på SU-møtene inn 
i ressurspermen. 
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Sak 3/11 Evt 
Bussvettregler fra trønderbilene tatt opp ved SU-møte på Sørenget. Forslag om å ta i 
bruk bussvettregler utarbeidet ved Nabeita skole. Føre til bruk av sele og ordenselev. 
Forslag til rektormøte og ha dette inn som info til skolestart.  
4/11 PALS  
Straff er ikke et tema i Pals, men hva hvis det oppstår alvorlige ting som f.eks 
ruteknusing, ødelagte bøker/inventar. Hvordan gjennomføres dette ved de ulike 
skolene? Ønsker tilbakemelding fra FAU, og bør det være noen felles kjøreregler for 
dette? 

  

 

Saker til senere møter:  

Sak 07/10, 4/11 


